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Arvopaperimarkkinayhdistys ry 

PL 1000, 00101 Helsinki | Y-tunnus 2088700-8 
cgfinland.fi 

Lausuntopyyntö suunnattuihin osakeanteihin liittyvästä suositusluon-
noksesta  

Arvopaperimarkkinayhdistys ry pyytää lausuntoja luonnoksesta suosi-
tukseksi suunnatuista osakeanneista. Lausuntoja pyydetään 3.5.2024 men-
nessä. 

Ehdotettu suositus täydentää hallinnointikoodin hyvään hallinnointiin liitty-
viä suosituksia. Suosituksen tavoitteena on edistää hyvää arvopaperimarkki-
natapaa suunnattuja osakeanteja koskevien tietojen julkistamisessa. 

Lausunnot ja mahdolliset muutosehdotukset suositusluonnokseen pyyde-
tään toimittamaan sähköpostitse osoitteeseen info@cgfinland.fi. 

 

Suositusluonnoksen tausta ja keskeinen sisältö 

Julkisuudessa on aika ajoin käyty keskustelua suunnatuista osakeanneista ja 
julkistetuista perusteluista osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poik-
keamiselle. Arvopaperimarkkinayhdistys on kevään 2023 jälkeen selvittänyt 
voimassa olevan sääntelyn toimivuutta ja mahdollisen itsesääntelyn tarvetta. 

Arvopaperimarkkinayhdistyksen näkemyksen mukaan suunnattuja osakean-
teja koskevat osakeyhtiölain säännökset toimivat sinänsä lainsäätäjän tavoit-
teiden mukaisesti. Sen sijaan suunnattuja osakeanteja koskevien tietojen jul-
kistamiseen liittyvää markkinakäytäntöä on tarvetta kehittää ja yhdenmu-
kaistaa. Arvopaperimarkkinayhdistyksen hallitus antoi siksi markkinatapalau-
takunnalle toimeksiannon valmistella suunnattuja osakeanteja koskevaa it-
sesääntelyä. Työssä on otettu huomioon myös Ruotsissa voimassa oleva vas-
taava itsesääntely. 

Ehdotettu suositus täydentää hallinnointikoodin hyvään hallinnointiin liittyviä 
suosituksia. Suositus käsittelee suunnattuihin osakeanteihin liittyvien tieto-
jen julkistamista. Suosituksella pyritään yhdenmukaistamaan ja osin laajen-
tamaan julkistettavia tietoja erityisesti merkintäetuoikeudesta poikkeamisen 
perusteluista, suunnatun osakeannin hinnoittelusta ja hinnoittelun markki-
naehtoisuudesta sekä siitä, kenelle osakeanti on suunnattu ja ketkä ovat 
merkinneet osakkeita. Suosituksen perusteluissa kuvataan myös osakeyhtiö-
lain säännösten sisältöä ja soveltamiskäytäntöä. 

Suositus on tarkoitettu noudatettaviksi sellaisenaan, eikä siihen sovelleta 
noudata tai selitä -periaatetta. Suosituksen perusteluissa esitetty kuvaus ei 
sellaisenaan takaa, että suunnattu osakeanti täyttää OYL:n vaatimukset. Yhti-
öiden on itse varmistuttava OYL:n säännösten noudattamisesta kussakin yk-
sittäistapauksessa. 

Suositusta on tarkoitus soveltaa suomalaisiin osakeyhtiöihin, joiden osake on 
Suomessa kaupankäynnin kohteena säännellyllä markkinalla tai yhtiön hake-
muksesta tai suostumuksella monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä. 
Suositusta on tarkoitus soveltaa sellaisiin maksullisiin suunnattuihin 
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osakeanteihin, joissa osakkeen merkintähinta maksetaan kokonaan rahana, 
lukuun ottamatta suunnattuja osakeanteja, joissa osakkeita tarjotaan merkit-
täväksi yleisölle (esim. listautumisannit) tai yhtiön henkilöstölle. Suosituk-
sesta ilmeneviä periaatteita soveltuvin osin noudattamalla on mahdollista 
varmistua hyvän arvopaperimarkkinatavan noudattamisesta myös muun 
tyyppisten suunnattujen maksullisten tai maksuttomien osakeantien taikka 
optio- tai muiden osakeyhtiölain 10 luvussa tarkoitettujen erityisten oikeuk-
sien antamisen yhteydessä. 

Arvopaperimarkkinayhdistyksen markkinatapalautakunta tulkitsee tarvitta-
essa suositusta ja voi hakemuksesta antaa ratkaisusuosituksia suosituksen 
soveltamisesta tai hyvästä arvopaperimarkkinatavasta yksittäistapauksessa. 

 

Lisätietoja: 

Ville Kajala 
puh. 050 376 1460 
ville.kajala@chamber.fi 

 


